
第６号様式(第１２条関係）

立会者

円

1 17.895 4.069 21.964 1位 落札

2 17.368 4.188 21.556 2位

3 16.842 4.273 21.115 3位

4 15.789 4.313 20.102 4位

5 14.211 1.521 15.732 5位

6 11.053 4.328 15.381 6位

7

8

9

10

11

12

13

14

15

87,910,000予定価格(消費税抜き）

（B)≧調査基準
価格判定

落札者とした理由 上記評価値の最も大きい者を落札者とした。

指　　名　　理　　由 実施公告の参加資格を有する者を指名した。

入札金額
（Ｂ）

86,000,000

82,493,000

○

○

○

落札者決定基準

評価方法は加算方式とする。
　落札者は、下記２つの要件を満足する提案を行った者のうち、評価値の最も大きい者から決定される。

①　入札価格が予定価格の制限の範囲内であること。
②　価格以外の要素に係る提案が、すべての評価項目に関する最低限の要求要件を満たしていること。

82,475,000

82,800,000

○

穂積建設工業（株）

東復建設（株）

畑中建設工業（株）

82,650,000

○

○

（株）田名部組

（株）石上建設

寺下建設（株）

82,544,000

令和6年6月7日執行 入札執行者 課長　八木　靖弘
総括主幹　木立　義隆
主査　　　　須藤　純矢

入　　開　　札　　一　　覧　　表

番号
入札業者
(指名業者）

価格以外
の評価点
（A)

評価値
（A)+（C）

順
位

備　　　考

工　事　番　号 営工三八６　第３００１号

工　　事　　名 種差少年自然の家外部改修工事
八戸市大字鮫町字膳並平地内

82,445,171
施工場所

採用価格
評価点（C)

注１　この様式は標準様式であり、落札者決定基準に応じて調整するものとする。
　２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。


